
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять перша сесія VІ скликання 
 
 
від 13.03.2014р. №1415 
 
Про призначення уповноваженого представника  
Коростенської міської ради  
при створенні будинкових комітетів та об’єднання 
співвласників багатоквартирного будинку  
 

На виконання  Закону України «Про органи самоорганізації населення», 
Закону України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», 
керуючись ст. 25 Закону   України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Призначити уповноваженого представника Коростенської міської ради 
при створенні будинкових комітетів та об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку в житлових будинках в яких є нежитлові 
приміщення, які належать територіальній громаді міста Коростеня - 
заступника міського голови Ясинецького О.А. 

 
 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                                                                                       В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                                                              О.Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                                                                              Л.Якубовський 
 
Начальник юридичного відділу                                                                                                       Т.Камінська 


